
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 
 

От 28 июня 2023 года        № 120-р 
 
 

О присвоении почетного звания 
«Почетный гражданин Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области» 
 
 

В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области», утвержденного 

решением Совета депутатов Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области от 31.05.2023 № 101-р, на основании представления 
председателя Совета ветеранов Сосновского муниципального округа 

Одиноковой А.В. на присвоение Перевезенцеву С.Н. почетного звания 

«Почетный гражданин Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области», заключения главы местного самоуправления Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области о согласии на присвоение 

почетного звания «Почетный гражданин Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области» Перевезенцеву С.Н., Совет депутатов решил: 
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области» Перевезенцеву Сергею 

Николаевичу - пенсионеру, ветерану труда, «Отличнику Минавтопрома». 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник», 

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 
Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 
А.С.Зимин 

 


